
 
 

  
  

BIJLAGE III 

  

 
 
 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelet op de Handreiking Kostentoerekening 2010 en de startnotitie kostenonderbouwing gebonden 
heffingen van 29 juni 2010; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de  

 
 

KOSTENONDERBOUWING OMGEVINGSVERGUNNING 2011 
 

 

Dit besluit wordt aangehaald als: Kostenonderbouwing Omgevingsvergunning 2011. 
 
 
Vastgesteld in de vergadering van 16 november 2010. 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk, 
de secretaris,          de burgemeester, 
 

 

 

 

 


